Западное управление

министерства образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  основная  общеобразовательная  школа  №  2 городского округа

Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

          30 августа 2024 г.                          г.Октябрьск                      №    705/1-од

«О создании школьной службы примирения (медиации)»

В связи с началом нового учебного года, для формирования благополучного,

гуманного и безопасного пространства (среды) для полноценного развития и

социализации детей и подростков, в том числе при возникновении трудных

жизненных ситуаций, включая вступление их в конфликт с законом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году в ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск школьную

службу примирения (медиации)

2. Утвердить следующий состав школьной службы медиации из числа работников:

2.1. Куратор школьной службы медиации:

Григорьева И.С. – педагог – психолог.

Члены службы медиации:

Гобузова Татьяна Ивановна – зам. директора по УВР.

2.2. Ввести в состав школьной службы медиации обучающихся:

Васильева Елизавета - 7 класс;

Моисеева Софья - 7 класс;

Русакова Мария - 7 класс;

Тимофеев Денис - 7 класс;

3. Школьной службе примирения (медиации) разработать план работы на 2024-

2025 учебный год.

4. Заседания школьной службы примирения (медиации) проводить с оформлением

протоколов заседаний в соответствии с планом.

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа возлагаю на Григорьеву

И.С..

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ ООШ №2

г.о.Октябрьск                                                                                   Михайловская Н.Н.

С приказом ознакомлены                                                               Григорьева И.С.

                                                                                    Гобузова Т.И.

		2024-10-28T10:42:08+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Михайловская Надежда Николаевна